
Taxikørsel 443 ApS

CVR-nr.: 44849380

Silovej 8 1
9900 Frederikshavn

Årsrapport
22. maj 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Mehdi Ghasghaiezadeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 443 ApS
Silovej 8 1
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: taxikørsel443@gmail.com

CVR-nr.: 44849380
Regnskabsår: 22/05/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Kirch Andersen
Harald Branths Vej 3
9381 Sulsted
DK Danmark
CVR-nr.: 18288389
P-enhed: 1019868962

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 22. maj 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på dkr. -55.758 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. -15.758.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -16 tkr. og mere end 50% af anpartskapitalen er således tabt. Selskabslovens §119 pålægger direktionen, at generalforsamlingen afholdes inden 6 måneder efter, at selskabet har tabt 50% af sin anpartskapital.

På generalforsamlingen skal direktionen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejere og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Ledelsen har valgt at udarbejde årsrapporten med fortsat drift for øje. Det forudsætter rentabel drift og indskud af ny kapital eller tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. maj 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.341
Personaleomkostninger	1	-135.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-536
Resultat af ordinær primær drift		-52.649
Øvrige finansielle omkostninger		-3.109
Ordinært resultat før skat		-55.758
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-55.758
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-55.758
I alt		-55.758

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.048
Andre tilgodehavender		30.000
Tilgodehavender i alt		74.048
Likvide beholdninger		28.063
Omsætningsaktiver i alt		102.111
AKTIVER I ALT		102.111

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-55.758
Egenkapital i alt		-15.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt		106.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.118
Gældsforpligtelser i alt		117.869
PASSIVER I ALT		102.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	134.505	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	949	0
	<u>135.454</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på oplysningerne omkring usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til at selskabet i indeværende år har et resultat, der har medført, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører, privatpersoner og andre kreditgivere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler.
Den samlede forpligtelse er opgjort til tkr. 231 pr. 30. juni 2025.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 1
------------------------------	---------------------